e e IMMEDIATA ESECUTIVITA
ﬁ%Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
U

La presente deliberazione viene affissa 11’; 4 Man 2;

PROVIN CIA di BENEVENTO

4

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. é&_’jﬁ del 2 7 MAG 2004

Oggetto: Personale in ruolo provvisorio del Ministero delle Finanze (ex ETI) -
Rinnovo comando anno 2004.

L’anno Duemilaquattro il giomno VeNTI<ETiE del mese di HALCE O presso la

Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1) On. Carmine NARDONE Presidente

2) Rag.  Giovanni MASTROCINQUE Vice Presidente

3) Rag.  Alfonso CIERVO Assessore

4) Ing.  Pompilio FORGIONE Assessore ASSENTE
5) Dott.  Pasquale ‘GRIMALDI » Assessore

6) Dott.  Giorgio Carlo NISTA ‘ Assessore ASSENTE
7) Dott.  Carlo PETRIELLA ' Assessore ASSENTE
8) Dott.  Rosario SPATAFORA Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore

h - #ICE SBGKETARIO GENERA.E

V.
Con la partecipazione del Segre Ario (Generale Dett-Gianelaudio TANNEEEA~ (dott Sergio Muollo)
MP@M

LA GIUNTA

L’ Assessore proponente /

b

"Preso visione della proposta del Settore Risorse Umane, qui di seguito riportata:

Vista la deliberazione di G.P. n. 233 del 27.06.2003, con la quale I’Ente Provincia rinnovava il
comando per il periodo di un anno al personale collocato in ruolo provvisorio ad esaurimento del Ministero
dell’Economia e delle Finanze (ex ETI), cosi come trasmesso dall’amministrazione finanziaria di
appartenenza, alle medesime condizioni di cui alle precedenti deliberazioni di G. P.;

Rilevato, che i personale ex ETI ha manifestato il proprio assenso al rinnovo del comando per il
periodo indicato accanto a ciascun nominativo:

e Caporaso Nicola -03.06.04 — 02.06.05
» Izzo Antonio £03.06.04 - 02.06.05
e (Caserta Carlo #25.06.04 - 24.06.05
e D’Onofrio Carmine  -25.06.04 —24.06.05
e Fischetti Giovanni -25.06.04 - 24.06.05
e Laudato Rocco -25.06.04 - 24.06.05
e  Miceli Silvia -25.06.04 - 24.06.05
» Maglione Cosimo -25.06.04 - 24.06.05
¢ Pavone Antonio -25.06.04 —24.06.05



Considerato che tale assenso & stato trasmesso al Dipartiménto delle Politiche Fiscali del Miﬁisterd
dell’Economia e delle Finanze con nota prot. generale dell’Ente n°® 4809 del 24.05.2004; :

Ritenuto che I’opera svolta dal suddetto personale si & rilevata di notevole utilitd e che per tale
motivo questo Ente rinnova il comando alle predette nove unita di personale, alle medesime condizioni di
cui alle precedenti deliberazioni di G.P.;

Precisato che per il personale suddetto non si creera alcun rapporto giuridico con la Provincia di
Benevento e che la relativa copertura finanziaria & a carico del Dipartimento delle Politiche Fiscali del
Ministero dell’Economia e delle Finanze;



w“ .
e

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li

Visto il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta;

Li Il Dirigente del Settore .
Finanza e Controllo Economico
Dott. Serg ollo

LA GIUNTA

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;

Su relazione @MM_,M LEXT NO .

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge;

DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

1. DI RINNOVARE il comando, per la durata di un anno e per i periodi indicati accanto a ciascun
nominativo, alle sottoelencate unitd del personale del ruolo provvisorio ad esaurimento del
Ministero dell’Economia e delle Finanze (ex ETI), alle medesime condizioni di cui alle precedenti

deliberazioni di G.P.:

o Caporaso Nicola -03.06.04 - 02.06.05

o Izzo Antonio -03.06.04 - 02.06.05

o Caserta Carlo -25.06.04 — 24.06.05

o D’Onofrio Carmine - 25.06.04 —24.06.05

o Fischetti Giovanni -25.06.04 - 24.06.05

o Laudato Rocco ~ -25.06.04 -24.06.05 N
o Miceli Silvia - - -25.06.04 - 24.06.05

o Maglione Cosimo -25.06.04 —24.06.05

o Pavone Antonio -25.06.04 — 24.06.05

2. DI PRECISARE che per il personale suddetto non si creera alcun rapporto giuridico con la Provincia

di Benevento e che la relativa copertura finanziaria ¢ a carico del Dipartimento delle Politiche Fiscali
del Ministero dell’Economia e delle Finanze.

3. DI DARE MANDATO al Dirigente del Settore Risorse Umane, per tutti gli adempimenti
consequengziali.



Verbale letto, confermato e sotfoscritto

IL PRESIDENTE
n. Carmine NARDONE)

N. X 3‘77?' / Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odiemna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

BENEVENTO 91 MAS, 200%

S0 . ILSEGRET
% @/@ ILM%MQ GRYERALR
(o Gienelanses Manae!l

La suestesa deliberazione €& stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —D.Lgs.vo 18.

ou;:;;

08.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

17 61U, 206

ILRES/I:Qﬁé ILE DELL’UFFICIO . IL SE ,RETAR;[OLG;ENERALE
Ve

fF ia ﬂ‘ati G:&nclauma TANNELLA)

N AN

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267

£

il giorno 1 {

?{\Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

O E’ stata revocata con atto n. del -

Benevento, li

IL SEGRETARI( GENERALE

Copia per (/bI\‘.« %Q.\ Oﬂi&u% w et )

SETTORE 83§Qg§5 UHME ﬂp

SETTORE ﬁi 0o e

SETTORE

X Revisori dei Conti

~ Nucleo di Valutazione

lprenze Sl




¥ PROVINCIA di BENEVENTO &

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. 1. auueneeneennn. Benevento,li......................

| N AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
‘ RISORSE UMANE
AL  DIRIGENTE DEL SETTORE

FINANZA E CONTROLLO ECONOMICO

AL  PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI CONTI

AL PRESIDENTE
NUCLEO VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 324 del 27.05.2004,

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIGE
e T - Dr. ssa Patzi ARANTO- -~

3 e et
= -




